URL: <http://timeua.info/post/oborona-i-bezopasnost/k-berbezpeka-ukra-ns-k--real--07454.html>
- [43] Конституція України. URL: <http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/254>
- [44] Про Збройні Сили України: Закон України від 6 грудня 1991 року N 1934-XII (зі змінами). URL: <http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/1934-12>
- [45] Про оборону України: Закон України станом на 01.07.2018 р., затверджений ВР України від 06.12.1991, № 1932-XII . URL: <http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/1932-12>
- [46] Новейший философский словарь.